
svEUerLrSNa rlrNrira BoLNrcA
MOSTAR

Brojz 405ll2ll9
Mostar, 11.06.2019. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 39114),

dlanka 46. Statuta SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, te razmatrajuii prijedlog Povjerenstva za
nabavu, evid. br. 4051119 od 10.06.2019. godine, Ravnatelj Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar
donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljntjeg ponuditelja u postupku javne nabave usluga servisa aparata za OCT

Reicher SOCT Copernicus (ser,br. 05060-0907) i aparata za vidno polje Haag Streit
OCTOPUS 900 (ser.br. 00333) iz Kabineta za strainji segment oka Klinike za oine bolesti
SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, putem konkurentskog zahdeva za dostavu ponuda, utvrduje
se tvrtka "EAKOVIC" d.o.o., Aleja Svetog Save 51,78 000 Banja Luka, te se ugovor o
pruZanju usluga ima dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) ZJN BiH (>SluZbeni glasnik BiH(, broj39ll4), ovu Odluku

objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar (www.skbm.b_A).

III
Odluku dostaviti ponud itelj ima.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje
U postupku konkurentskog zahtjeva za dostavu ponudajavne nabave usluga servisa aparata

za OCT Reicher SOCT Copernicus (ser.br. 05060-0907) i aparata za vidno polje Haag Streit
OCTOPUS 900 (ser.br. 00333) iz Kabineta za straLnji segment oka Klinike za odne bolesti
SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, objavljene na Portalu javnih nabava,broj:329-7-2-100-3-
56/19 od 08.05.2019. godine, svoju ponudu dostavili su ponuditelji:

o "RETINA-ORL CENTAR" d.o.o.,Andrije Hebranga23,10 000 Zagreb, RH
o "DAKOVId" d.o.o., Aleja Svetog Save 51, 78 000 Banja Luka

Povjerenstvo za nabavu, imenovano Rje5enjem Ravnatelja broj: 318112119 je dana
23.05.2019. godine u 09: I 5 izvr5ilo javno otvaranje ponuda te konstatiralo sljedeie:

- Ukupan broj pristiglih ponuda je 2 (dva)
- Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je 2 (dva)
- Nema nepravovremeno pristiglih ponuda.



Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponude, (Zapisnik povjerenstv a za nabavuevid.br. 405ll19 od 10.06.2019. godine), utvrdeno.le stledeee:

::fllltli::l 0".:,ll'li sve dokumente.suklaino traZenjima Ugovornog tijela iz Tenderske

**l::::ll:;]: ry.lude 
ponuditetja ispunjavaju zahtje:v. , i"er.i" il,';;;;.,""robe i tehnidkih specifikacija.

- Ponude su vrednovane sukradno kriteriju zaizborponude:

Eg4gyl s,, dodijeljeni sukladno sljedeioj formuli:

Pri demu je:
T - ukupan broj bodova
C - broj bodova kojlje ponuditelj dobio za ponudenu cijenu
N - broj bodova kojije ponuditerj dobio za ponudeni ro-k izvrsenja usruge

1. Cijena (C)

Maksimalan broj bodova osamdeset (80) dodijeljen je ponuditerju kojije ponudio najniLucijenu(ukljudujuii i sve indirektne poreze). Drugi ponriit.tl jL sukladno tor.lo'uio manji broj bodova,prema sljedeioj formuli :

C= Cl /Ct x 80
Pri demu je:

!.* broj bodova kojije ponuditelj dobio za ponudenu cijenu
Cl - najniZa cijena koja je ponudena u postupku nabave
CI* cijena koja je ponudena u ponudi koja je predmet ocjene
t80l - maksimalan broj bodova koji se moZ-e dobiti po ovom kriteriiu

2. Rok izvr5enja usluge (N)

Maksimalan broj bodova dvadeset (20) dodijetjen je ponuditelju koji ponudi najkraii rokizvrsenja usluge (iskazan u dariima). Drugi ponuoiietl.le ,ut tuono tome oluio manji broj bodova,prema sljedeioj formul i :

N=Nl/Ntx20
Pri demu je:

f ,- ?r:t.b"dova koje je ponuditelj dobio za ponudeni rok izvrsenja usrugeNl - Najkraii ponudeni rok izvrSenja usluge u postupku nabave (iskazan u danima)Nt - Ponudeni rok izvrsenja usruge u ponudi t<oja je predmet ocjene
t20l - maksimalan broj bodova to;i se moze dotiti po ovom kriteriiu



Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju za izbor ponude:

Rok izvrSenja
usluge

(iskazan u danima)

Cijena na (javnom)
otvaranju

KM

Ponuditelj

9.231,30 KM''DAKOVIC''
d.o.o.
Aleja Svetog Save
51

78 000 Bania Luka
1.462,29 KM
cijena bez

80

bodova
"RETINA-ORL
CENTAR" d.o.o.,
Andrije Hebranga
23
10 000 Zagreb,
RH

Sukladno kriteriju za dodjelu ugovora, ponuditelj "DAKOVIC" d.o.o., Banja Luka

dostavio je, u predm.tnot postupku javne nabave, ekonomski najpovoljniju ponudu'

Temeljem gore navedenog donosim odluku kao u izreci'

Pouka o Pravnom lijeku:
Ukoliko smatrate Aa ;e tijekom postupka javne nabave prekr5en Zakon o javnim

nabavama BiH ili podzakonski" akti imate pravo uloziti Zalbu ugovornom tijelu u roku od pet

dana od dana prijema pisane Odluke o izboru najpovolinijeg ponuditelja na nadin predviden

dlankom 99. ZJN.

Dostaviti:
l. Ponuditeljima

2. Povjerenstvu

3. Financijskoj sluZbi

@ Centru za informatiku/ www. skbm.ba

Y. Pismohrani

natelj SKB Mostar
nte Kvesii, dr.med.

df"r,:xe;-xn{i {

'{ -,- p-:or

i ivt0ST,{rr l[/bY^ /J :;.- 'l ['t^tr-fr,'J


